
预算01表

2023年部门收支预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

 收入 支出

 项目   金额  项目  金额

一、一般公共预算 100038.08 一、一般公共服务

其中：财政拨款 98380.11 二、外交

二、政府性基金预算拨款收入 1000.00 三、国防

三、国有资本经营预算拨款收入 四、公共安全

四、财政专户管理资金收入 7292.23 五、教育 97592.63

五、事业收入 六、科学技术

六、事业单位经营收入 七、文化旅游体育与传媒

七、上级补助收入 八、社会保障和就业 6685.88

八、附属单位上缴收入 九、社会保险基金支出

九、其他收入 十、卫生健康 3051.80

十一、节能环保

十二、城乡社区事务 1000.00

十三、农林水事务

十四、交通运输

十五、资源勘探信息等

十六、商业服务业等

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算

二十四、灾害防治及应急管理

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 108330.31 本 年 支 出 合 计 108330.31

上年结转结余 年终结转结余 0.00

收 入 总 计 108330.31 支 出 总 计 108330.31

备注：上年结转资金统一在表12反映



预算02表

2023年部门收入预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局

单

位：

万元

部门（单位）代码
部门（单位）名

称
总计

本年收入 上年结转结余

合计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经

营预算

财政专户管

理资金收入

事业收

入

事业单

位经营

收入

上级补

助收入

附属单

位上缴

收入

 其他

收入  
合计

一般公

共预算

政府性

基金

国有资本

经营预算

财政专

户管理

资金

单位

资金小计
其中：财政

拨款

合计 108330.31 108330.31 100038.08 98380.11 1000.00 7292.23

210 安阳市教育局 108330.31 108330.31 100038.08 98380.11 1000.00 7292.23

  210001   安阳市教育局 9283.28 9283.28 8283.28 8233.28 1000.00

  210003
  安阳市教育教

研信息中心
1209.00 1209.00 1209.00 1200.50

  210004
  安阳市招生办

公室
1509.97 1509.97 609.97 419.97 900.00

  210005
  安阳市教育局

会计核算中心
3401.65 3401.65 3386.65 3386.65 15.00

  210007
  安阳市教育技

术装备管理中心
316.11 316.11 316.11 261.72

  210008
  安阳市教师资

格认定指导中心
535.25 535.25 79.25 79.25 456.00

  210010
  安阳市教育局

体育卫生保健站
193.21 193.21 131.21 113.21 62.00

  210011
  安阳特殊教育

学校
1679.52 1679.52 1679.52 1679.52

  210013
  安阳市第二实

验中学
3242.75 3242.75 2661.65 2646.65 581.10

  210014

  安阳市职业和

成人教育教学研

究室

108.88 108.88 108.88 108.88

  210015
  安阳市实验幼

儿园
1958.20 1958.20 1958.20 1062.70

  210017
  安阳市第一中

学
5224.96 5224.96 4702.56 4602.56 522.40

  210018
  安阳市第二中

学
5258.13 5258.13 4565.73 4560.13 692.40

  210019
  安阳市第三中

学
3093.86 3093.86 2857.86 2854.98 236.00

  210020
  安阳市第三十

九中学
5719.98 5719.98 5027.98 4740.68 692.00

  210021
  安阳市光明中

学
2816.58 2816.58 2118.58 2118.58 698.00

  210055
  安阳市第三十

六中学
3059.12 3059.12 2749.08 2743.08 310.04

  210060
  安阳市开发区

高级中学
3501.04 3501.04 2667.88 2659.08 833.16

  210062
  安阳市龙安高

级中学
2836.02 2836.02 2352.72 2336.72 483.30

  210064
  安阳市教育资

产管理服务中心
142.41 142.41 142.41 142.41

  210067
  安阳市新一中

学
3284.57 3284.57 2473.75 2473.75 810.83

  210099
  安阳市理顺义

务教育体制改革
49955.82 49955.82 49955.82 49955.82

备注：上年结转资金统一在表12反映



预算03表

2023年部门支出预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 合计

基本支出  项目支出

小计

人员经费 公用经费

小计 其他运转类 特定目标类
类 款 项 工资福利支出

对个人和家庭
的补助

商品和服务
支出

资本性支出

合计 108330.31 94518.35 82501.72 3118.94 8571.59 326.10 13811.96 13811.96

 210 安阳市教育局 108330.31 94518.35 82501.72 3118.94 8571.59 326.10 13811.96 13811.96

205 01 01 行政运行 1218.28 1218.28 778.34 103.50 336.44

205 02 03 初中教育 45570.17 44048.37 42108.64 1939.73 1521.80 1521.80

205 09 99
其他教育费附加安排的支

出
5623.20 5623.20 5623.20

208 05 05
机关事业单位基本养老保

险缴费支出
6685.88 6685.88 6685.88

210 11 01 行政单位医疗 54.37 54.37 54.37

212 08 99
其他国有土地使用权出让
收入安排的支出

1000.00 1000.00 1000.00

205 01 99 其他教育管理事务支出 5027.76 3888.76 1913.45 94.57 1800.25 80.50 1139.00 1139.00

210 11 02 事业单位医疗 2997.43 2997.43 2997.43

205 02 04 高中教育 35027.82 32601.86 25389.44 904.96 6061.86 245.60 2425.96 2425.96

205 02 05 高等教育 582.00 582.00 582.00

205 03 02 中等职业教育 1409.00 1409.00 1409.00

205 07 01 特殊学校教育 1482.41 1482.41 1397.82 45.79 38.80

205 02 01 学前教育 1652.00 1541.00 1176.35 30.39 334.25 111.00 111.00

备注：上年结转资金统一在表
12反映



预算04表

2023年财政拨款收支预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

 收入   支出  

 项 目  金　额  项 目  合计
一般公共预算  

 政府性基金  
国有资本经营预

算 小计  其中：财政拨款

一、本年收入 101038.08 一、本年支出 101038.08 100038.08 98380.11 1000.00

（一）一般公共预算拨款 100038.08 （一）一般公共服务支出

      其中：财政拨款 98380.11 （二）外交支出

（二）政府性基金预算拨款 1000.00 （三）国防支出

（三）国有资本经营预算拨款 （四）公共安全支出

二、上年结转 （五）教育支出 90300.40 90300.40 88642.43

（一）一般公共预算拨款 （六）科学技术支出

（二）政府性基金预算拨款 （七）文化体育旅游与传媒支出

（三）国有资本经营预算拨款 （八）社会保障和就业支出 6685.88 6685.88 6685.88

（九）医疗卫生与计划生育支出

（十）卫生健康支出 3051.80 3051.80 3051.80

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区事务支出 1000.00 1000.00

（十三）农林水事务支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十九）援助其他地区支出

（二十）自然资源海洋气象等支出

（二十一）住房保障支出

（二十二）粮油物资储备支出

（二十三）国有资本经营预算

（二十四）灾害防治及应急管理

（二十七）预备费

（二十九）其他支出

（三十）转移性支出

（三十一）债务还本支出

（三十二）债务付息支出

（三十三）债务发行费用支出

（三十四）抗疫特别国债安排的支

出

二、年终结转结余

收入合计 101038.08 支出合计 101038.08 100038.08 98380.11 1000.00

备注：上年结转资金统一在表12反映



预算05表

2023年一般公共预算支出预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 合计

基本支出  项目支出

小计

人员经费 公用经费

小计 其他运转类 特定目标类
类 款 项

工资福利支

出

对个人和家

庭的补助

商品和服务

支出
资本性支出

 合计 100038.08 89427.08 81998.72 3014.74 4373.63 40.00 10611.00 10611.00

210 安阳市教育局 100038.08 89427.08 81998.72 3014.74 4373.63 40.00 10611.00 10611.00

205 01 01 行政运行 1218.28 1218.28 778.34 103.50 336.44

205 02 03 初中教育 45570.17 44048.37 42108.64 1939.73 1521.80 1521.80

205 09 99 其他教育费附加安排的支出 5623.20 5623.20 5623.20

208 05 05
机关事业单位基本养老保险

缴费支出
6685.88 6685.88 6685.88

210 11 01 行政单位医疗 54.37 54.37 54.37

212 08 99
其他国有土地使用权出让收

入安排的支出

205 01 99 其他教育管理事务支出 3594.76 2510.76 1913.45 94.57 502.75 1084.00 1084.00

210 11 02 事业单位医疗 2997.43 2997.43 2997.43

205 02 04 高中教育 29168.59 28888.59 24886.44 800.76 3161.39 40.00 280.00 280.00

205 02 05 高等教育 582.00 582.00 582.00

205 03 02 中等职业教育 1409.00 1409.00 1409.00

205 07 01 特殊学校教育 1482.41 1482.41 1397.82 45.79 38.80

205 02 01 学前教育 1652.00 1541.00 1176.35 30.39 334.25 111.00 111.00

备注：上年结转资金统一在表12反映



预算06表

2023年一般公共预算基本支出预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 政府预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 89427.08 85013.46 4413.63

30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 483.64 483.64

30301 离休费 50905 离退休费 199.57 199.57

30302 退休费 50905 离退休费 2815.17 2815.17

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 12169.02 12169.02

30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 479.46 479.46

30299
其他商品和服务

支出
50299 其他商品和服务支出 16.50 16.50

30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 326.40 326.40

30112
其他社会保障缴

费
50102 社会保障缴费 14.68 14.68

30201 办公费 50201 办公经费 155.58 155.58

30217 公务接待费 50206 公务接待费 2.80 2.80

30206 电费 50201 办公经费 18.00 18.00

30227 委托业务费 50205 委托业务费 247.00 247.00

30207 邮电费 50201 办公经费 10.80 10.80

30215 会议费 50202 会议费 5.50 5.50

30216 培训费 50203 培训费 25.00 25.00

30226 劳务费 50205 委托业务费 19.70 19.70

30214 租赁费 50201 办公经费 15.19 15.19

30202 印刷费 50201 办公经费 16.60 16.60

30231
公务用车运行维

护费
50208 公务用车运行维护费 4.00 4.00

30205 水费 50201 办公经费 8.20 8.20

30211 差旅费 50201 办公经费 36.70 36.70

30239 其他交通费用 50201 办公经费 84.90 84.90

30209 物业管理费 50201 办公经费 12.00 12.00

30229 福利费 50201 办公经费 4.15 4.15

30108
机关事业单位基

本养老保险缴费
50102 社会保障缴费 118.80 118.80

30110
职工基本医疗保

险缴费
50102 社会保障缴费 54.37 54.37

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 5898.54 5898.54

30103 奖金 50501 工资福利支出 23767.68 23767.68

30299
其他商品和服务

支出
50502 商品和服务支出 66.03 66.03

30101 基本工资 50501 工资福利支出 27900.05 27900.05

30112
其他社会保障缴

费
50501 工资福利支出 951.57 951.57

30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 421.08 421.08

30211 差旅费 50502 商品和服务支出 96.70 96.70

30208 取暖费 50502 商品和服务支出 210.50 210.50

30205 水费 50502 商品和服务支出 253.50 253.50

30231
公务用车运行维

护费
50502 商品和服务支出 22.20 22.20

30226 劳务费 50502 商品和服务支出 91.50 91.50

30216 培训费 50502 商品和服务支出 93.00 93.00

30207 邮电费 50502 商品和服务支出 35.60 35.60

30206 电费 50502 商品和服务支出 391.40 391.40

30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 1.70 1.70

30201 办公费 50502 商品和服务支出 1670.13 1670.13

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 184.68 184.68

30108
机关事业单位基

本养老保险缴费
50501 工资福利支出 6567.08 6567.08

30110
职工基本医疗保

险缴费
50501 工资福利支出 2997.43 2997.43

30202 印刷费 50502 商品和服务支出 89.00 89.00

30229 福利费 50502 商品和服务支出 52.38 52.38

30215 会议费 50502 商品和服务支出 0.50 0.50

30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 7.61 7.61

30224 被装购置费 50502 商品和服务支出 3.00 3.00

30199
其他工资福利支

出
50599 其他对事业单位补助 270.00 270.00

30203 咨询费 50502 商品和服务支出 0.50 0.50

30902 办公设备购置 50602 资本性支出（二） 40.00 40.00

备注：上年结转资金统一在表12反映



预算07表

2023年支出经济分类汇总表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：

万元
 部门预算经济分类  政府预算经济分类

总计

一般公共预算
政府性基

金

国有资

本经营
预算

上年结

转结余

财政专户管

理资金收入
事业收入

上级补助

收入

附属单位上

缴收入

事业
单位

经营
收入

 其他收

入   类 款 科目名称  类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 108330.31 100038.08 98380.11 1000.00 7292.23

210 安阳市教育局 108330.31 100038.08 98380.11 1000.00 7292.23

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴 483.64 483.64 483.64

303 01 离休费 509 05 离退休费 199.57 199.57 199.57

303 02 退休费 509 05 离退休费 2815.17 2815.17 2815.17

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出 12169.02 12169.02 12169.02

301 03 奖金 501 01 工资奖金津补贴 479.46 479.46 479.46

302 99
其他商品和服

务支出
502 99 其他商品和服务支出 354.50 16.50 8.25 338.00

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴 326.40 326.40 326.40

301 12
其他社会保障

缴费
501 02 社会保障缴费 64.68 64.68 64.68

302 01 办公费 502 01 办公经费 323.48 268.78 218.89 54.70

302 17 公务接待费 502 06 公务接待费 2.80 2.80 2.80

302 06 电费 502 01 办公经费 18.00 18.00 18.00

302 27 委托业务费 502 05 委托业务费 1097.80 247.00 48.00 850.80

302 07 邮电费 502 01 办公经费 10.80 10.80 10.80

302 15 会议费 502 02 会议费 20.50 5.50 4.20 15.00

302 16 培训费 502 03 培训费 245.00 235.00 231.00 10.00

302 26 劳务费 502 05 委托业务费 19.70 19.70 2.36

302 14 租赁费 502 01 办公经费 15.19 15.19 15.19

302 02 印刷费 502 01 办公经费 19.60 16.60 13.60 3.00

302 31
公务用车运行

维护费
502 08 公务用车运行维护费 4.00 4.00 4.00

302 05 水费 502 01 办公经费 8.20 8.20 8.20

302 11 差旅费 502 01 办公经费 40.70 36.70 32.70 4.00

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费 84.90 84.90 84.90

302 09 物业管理费 502 01 办公经费 12.00 12.00 12.00

302 29 福利费 502 01 办公经费 4.15 4.15 4.15

513 01
上下级政府间转移性支

出
2603.18 2603.18 2603.18

302 13 维修(护)费 502 09 维修（护）费 3907.61 3907.61 3900.00

301 08
机关事业单位
基本养老保险

缴费

501 02 社会保障缴费 303.80 303.80 303.80

301 10
职工基本医疗

保险缴费
501 02 社会保障缴费 54.37 54.37 54.37

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出 3372.56 1670.13 1450.83 1000.00 702.43

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出 5898.54 5898.54 5898.54



301 03 奖金 505 01 工资福利支出 23767.68 23767.68 23767.68

302 99
其他商品和服

务支出
505 02 商品和服务支出 382.03 377.03 65.73 5.00

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出 27900.05 27900.05 27900.05

301 12
其他社会保障

缴费
505 01 工资福利支出 951.57 951.57 951.57

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出 2408.58 421.08 274.20 1987.50

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出 132.70 96.70 53.70 36.00

302 08 取暖费 505 02 商品和服务支出 341.50 210.50 146.00 131.00

302 05 水费 505 02 商品和服务支出 323.50 253.50 196.70 70.00

302 31
公务用车运行

维护费
505 02 商品和服务支出 58.80 22.20 20.40 36.60

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出 386.50 91.50 91.50 295.00

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出 146.00 93.00 43.00 53.00

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出 51.60 35.60 34.10 16.00

302 06 电费 505 02 商品和服务支出 707.60 391.40 346.40 316.20

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出 16.50 1.70 1.20 14.80

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出 677.52 184.68 184.68 492.84

301 08
机关事业单位
基本养老保险

缴费

505 01 工资福利支出 6567.08 6567.08 6567.08

301 10
职工基本医疗

保险缴费
505 01 工资福利支出 2997.43 2997.43 2997.43

309 03 专用设备购置 504 04 设备购置 68.00 68.00

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出 89.00 89.00 89.00

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出 84.38 52.38 52.38 32.00

302 15 会议费 505 02 商品和服务支出 1.50 0.50 0.50 1.00

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 30.00 30.00 30.00

399 99 其他支出 599 99 其他支出 1065.00 1004.00 986.00 61.00

303 08 助学金 509 02 助学金 804.24 804.24 804.24

303 99
其他对个人和

家庭的补助
509 99 其他对个人和家庭补助 1369.58 1265.38 1265.38 104.20

310 02 办公设备购置 503 06 设备购置 42.50 42.50

302 24 被装购置费 505 02 商品和服务支出 3.00 3.00 3.00

301 99
其他工资福利

支出
505 99 其他对事业单位补助 700.00 270.00 430.00

310 02 办公设备购置 506 01 资本性支出（一） 534.70 534.70

310 99
其他资本性支

出
503 99 其他资本性支出 48.40 48.40

309 02 办公设备购置 506 02 资本性支出（二） 144.60 40.00 40.00 104.60

302 14 租赁费 505 02 商品和服务支出 25.80 25.80

302 03 咨询费 505 02 商品和服务支出 135.50 135.50 0.50

301 99
其他工资福利

支出
505 01 工资福利支出 73.00 73.00

310 03 专用设备购置 506 01 资本性支出（一） 65.00 65.00

310 03 专用设备购置 503 06 设备购置 60.00 60.00

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出 10.00 10.00

302 12
因公出国

（境）费用
505 02 商品和服务支出 6.00 6.00

309 03 专用设备购置 506 02 资本性支出（二） 134.16 134.16

309 02 办公设备购置 504 04 设备购置 60.00 60.00

备注：上年结转资

金统一在表12反映



预算08表

2023年一般公共预算“三公”经费预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

“三公”经费合计
因公出国（境）

费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

30.70 26.20 26.20 4.50

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）

费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃
料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单

位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算09表

2023年政府性基金支出预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 合计

基本支出  项目支出

小计

人员经费 公用经费

小计 其他运转类 特定目标类
类 款 项 工资福利支出

对个人和家

庭的补助

商品和服务

支出
资本性支出

 合计 1000.00 1000.00 1000.00

210 安阳市教育局 1000.00 1000.00 1000.00

212 08 99
其他国有土地使用权出让收

入安排的支出
1000.00 1000.00 1000.00

备注：上年结转资金统一在表12反映



预算10表

2023年项目支出预算表
部门(单位)名称： 安阳市教育局 单位：万元

类型 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余 财政专
户管理

资金

单位资金一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资

本经营
预算

一般公
共预算

政府性

基金预
算

国有资

本经营
预算13811.96 10611.00 1000.00 2200.96

210
安阳市教育
局

13811.96 10611.00 1000.00 2200.96

特定目标类
完善保障城乡义
务教育机制市级
配套（县区）

安阳市教育

局
1521.80 1521.80

特定目标类
安阳市校园足球
行动计划

安阳市教育
局

20.00 20.00

特定目标类 教师招聘
安阳市教育
局

35.00 35.00

特定目标类
安阳市儿童青少

年近视综合防控

安阳市教育

局
15.00 15.00

特定目标类
企业办中小学退
休教师待遇补差

安阳市教育
局

50.00 50.00

特定目标类
完善保障城乡义
务教育机制市级
配套（市直）

安阳市教育

局
43.20 43.20

特定目标类
市第一中学实验
楼提升改造

安阳市教育
局

350.00 350.00

特定目标类
市第三中学新建
运动操场及校园

提升

安阳市教育

局
300.00 300.00

特定目标类
义务教育学校校
舍安全保障长效

机制奖补

安阳市教育

局
980.00 980.00

特定目标类
原民办教师养老
补贴

安阳市教育
局

185.00 185.00

特定目标类
教师及校长教育
培训费

安阳市教育
局

210.00 210.00

特定目标类
市实验幼儿园新
建搬迁

安阳市教育
局

500.00 500.00

特定目标类

安阳特殊教育学
校新建学生餐厅

教学辅助用房建
设

安阳市教育

局
310.00 310.00

特定目标类
市第三十四中学
校园及运动场改

造

安阳市教育

局
113.00 113.00

特定目标类
市洹北中学整体
迁建

安阳市教育
局

1500.00 1500.00

特定目标类
市第六十九中学
整体改建

安阳市教育
局

550.00 550.00

特定目标类
安阳市钢城小学
新建南教学楼和

西综合教学楼

安阳市教育

局
100.00 100.00

特定目标类
市第三中学新建

综合教学楼

安阳市教育

局
177.00 177.00

特定目标类
城区义务教育三
年建设奖补资金

安阳市教育
局

1000.00 1000.00

特定目标类
生源地贷款资助
市级配套（县
区）

安阳市教育
局会计核算
中心

50.00 50.00

特定目标类 残疾学生资助
安阳市教育
局会计核算
中心

30.00 30.00

特定目标类
生源地贷款资助

市级配套

安阳市教育
局会计核算
中心

986.00 986.00

特定目标类
普通高中国家助

学金市级配套

安阳市教育
局会计核算
中心

120.00 120.00

特定目标类
普通高中免学费

免住宿费

安阳市教育
局会计核算

中心

10.00 10.00

特定目标类
普通本专科生国
家助学金市级配

套

安阳市教育
局会计核算

中心

582.00 582.00

特定目标类
中职助学金市级

配套

安阳市教育
局会计核算

中心

102.24 102.24

特定目标类
中职免学费市级

配套

安阳市教育
局会计核算

中心

1255.38 1255.38

特定目标类
中职助学金市级

配套（殷都区）

安阳市教育
局会计核算

中心

5.76 5.76

特定目标类
中职免学费市级

配套（殷都区）

安阳市教育
局会计核算

中心

45.62 45.62

特定目标类
安阳市学生年度

体检

安阳市教育
局体育卫生
保健站

35.00 35.00

特定目标类
中招体育考试

（专户）

安阳市教育
局体育卫生
保健站

20.00 20.00



特定目标类
中招体育考试经

费

安阳市教育
局体育卫生
保健站

18.00 18.00

特定目标类 自来水接入工程
安阳市第二
实验中学

25.00 25.00

特定目标类
计算机教室配置

及安装

安阳市第二

实验中学
48.50 48.50

特定目标类 偿还教职工款
安阳市第二
实验中学

15.00 15.00

特定目标类 学生宿舍整修
安阳市第二
实验中学

46.00 46.00

特定目标类 学生教室整修
安阳市第二
实验中学

39.30 39.30

特定目标类
学生教室配备智

能黑板

安阳市第二

实验中学
48.40 48.40

特定目标类
学生体育运动场
球类场地建设

安阳市第二
实验中学

146.40 146.40

特定目标类 债券利息
安阳市实验
幼儿园

111.00 111.00

特定目标类 维修购置费
安阳市实验

幼儿园
185.00 185.00

特定目标类
1#、 2#、3#、

4#教学楼室内维
修

安阳市第一
中学

90.00 90.00

特定目标类 餐厅改造
安阳市第一
中学

70.00 70.00

特定目标类 篮球场硅PU施工
安阳市第二
中学

78.00 78.00

特定目标类 宿舍楼中央空调
安阳市第二
中学

276.66 276.66

特定目标类 智慧黑板采购
安阳市第二
中学

79.50 79.50

特定目标类 购数字广播系统
安阳市第三
中学

30.00 30.00

特定目标类 智慧黑板更换
安阳市第三

十九中学
60.00 60.00

特定目标类
教学楼、综合楼
装饰工程

安阳市第三
十九中学

128.00 128.00

特定目标类
中西合作办学项
目分成费

安阳市第三
十九中学

135.00 135.00

特定目标类
学生微机房电脑

采购

安阳市第三

十六中学
50.00 50.00

特定目标类
购置男女生宿舍
空调

安阳市第三
十六中学

50.04 50.04

特定目标类 空调
安阳市开发
区高级中学

134.16 134.16

特定目标类 前广场维修项目
安阳市开发
区高级中学

144.50 144.50

特定目标类
空调配套线路整
改及田径场亮化

安阳市开发
区高级中学

107.70 107.70

特定目标类 宿舍整修
安阳市开发
区高级中学

173.80 173.80

特定目标类
学校铺设沥青路
面

安阳市龙安
高级中学

123.00 123.00

特定目标类
宿舍楼、餐厅外

墙粉刷真石漆

安阳市龙安

高级中学
137.00 137.00

特定目标类
教学楼教室配备
多媒体设备

安阳市新一
中学

60.00 60.00

备注：上年结转资金统一在表12反映



上年结转资金表

功能分类编码 政府经济科目 经济分类编码 功能分类名称

2120899 50601 31005
其他国有土地使用权
出让收入安排的支出

2050999 50602 30999
其他教育费附加安排

的支出

2120899 59999 39999
其他国有土地使用权
出让收入安排的支出

2050999 50402 30905
其他教育费附加安排

的支出



上年结转资金表

预算单位编码 预算单位名称 预算项目名称 金额

合计 1950.014474

991040
安阳市第六十九中学

整体改建项目
安阳市第六十九中学

整体改建项目
200

991058
安阳市洹北中学整体

迁建项目
安阳市洹北中学整体

迁建项目
315.677

991059
安阳特殊教育学校新
建学生餐厅教学辅助
用房建设项目专户

安阳市特殊教育学校
新建学校餐厅教学辅

助用房项目

100

992027
安阳市新一中学新校

区建设项目
安阳市新一中学新校

区建设项目
1334.337474



预算12表

上年结转资金表
单位：万元

资金性质名称

政府性基金预算资金

财政拨款

政府性基金预算资金

财政拨款



预算12表

上年结转资金表
单位：万元

功能分类编码 政府经济科目 经济分类编码 功能分类名称 预算单位编码 预算单位名称 预算项目名称 金额 资金性质名称

合计 533.371097

2050999 50502 30201
其他教育费附加安

排的支出
210001 安阳市教育局 教师招聘 1.55648 财政拨款

2050101 50201 302 行政运行 210001 安阳市教育局 公用经费 5.9677

纳入预算管理
的行政事业性

收费

2050101 50399 310 行政运行 210001 安阳市教育局 公用经费 1.6

纳入预算管理
的行政事业性

收费

2050101 50202 302 行政运行 210001 安阳市教育局 公用经费 4.8

纳入预算管理
的行政事业性

收费

2050299 50299 30299 其他普通教育支出 210001 安阳市教育局
2021年度基础教
育专项课题立项

资金

2 财政拨款

2050101 50205 302 行政运行 210001 安阳市教育局 公用经费 23.7823

纳入预算管理
的行政事业性

收费

2050999 50205 30227
其他教育费附加安

排的支出
210003

安阳市教育教研信
息中心

安阳市智慧教育
建设工程

10.028 财政拨款

2050199 50205 302
其他教育管理事务

支出
210004 安阳市招生办公室 公用经费 66.510989

纳入预算管理
的行政事业性

收费



功能分类编码 政府经济科目 经济分类编码 功能分类名称 预算单位编码 预算单位名称 预算项目名称 金额 资金性质名称

2050302 50502 30299 中等职业教育 210005
安阳市教育局会计

核算中心

2022年第三批中
职免学费省级资

金

3.405 财政拨款

2050302 50999 30399 中等职业教育 210005
安阳市教育局会计

核算中心

2022年中职免学
费市级资金（安

阳学院）

47.065 财政拨款

2050199 50902 30308
其他教育管理事务

支出
210005

安阳市教育局会计
核算中心

普通高中国家助
学金市级配套

45.2 财政拨款

2050202 50999 30399 小学教育 210005
安阳市教育局会计

核算中心
义务教育省定营

养改善计划
0.3 财政拨款

2050199 50902 30308
其他教育管理事务

支出
210005

安阳市教育局会计
核算中心

2022年中职国家
助学金市级资金
（安阳学院）

16.185 财政拨款

2050302 50999 30399 中等职业教育 210005
安阳市教育局会计

核算中心

2022年中职免学
费市级资金（安
财预【2022】

385号）-安阳学
院

166.37 财政拨款

2050199 50902 30308
其他教育管理事务

支出
210005

安阳市教育局会计
核算中心

2022年中职国家
助学金市级资金
(安财预【2022
】385号）

25.27 财政拨款

2050203 50999 30399 初中教育 210005
安阳市教育局会计

核算中心

关于提前下达
2022年原建档立
卡贫困家庭学生
资助省级补助

0.08 财政拨款

2050302 50502 30299 中等职业教育 210011 安阳特殊教育学校
中职特殊教育专

业建设试点
20 财政拨款



功能分类编码 政府经济科目 经济分类编码 功能分类名称 预算单位编码 预算单位名称 预算项目名称 金额 资金性质名称

2050999 50502 30299
其他教育费附加安

排的支出
210011 安阳特殊教育学校

 2022年城乡义
务教育保障机制
公用经费市级配

套

28.430657 财政拨款

2050799 50502 30299 其他特殊教育支出 210011 安阳特殊教育学校
提前下达特殊教

育补助资金
20

一般性转移支
付资金

2050202 50502 30299 小学教育 210011 安阳特殊教育学校

提前下达2022年
义务教育经费保
障机制公用经费

省级

5.537739 财政拨款

2050202 50502 30299 小学教育 210011 安阳特殊教育学校
2022年义务教育
综合奖补资金-

示范校

3.697707 财政拨款

2050204 50502 30299 高中教育 210013 安阳市第二实验中
学

偿还教职工款 15 财政拨款

2050199 50999 30399
其他教育管理事务

支出
210013

安阳市第二实验中
学

普高建档立卡家
庭经济困难学生
免学费住宿费市

级资金2022

4.533 财政拨款

2050204 50599 30299 高中教育 210017 安阳市第一中学
普通高中育人方
式 改革课题立

项

1.936105 财政拨款

2050299 50502 30299 其他普通教育支出 210017 安阳市第一中学

2022年第二批教
育事业专项资金
-中原名师工作

室建设

8.93692 财政拨款

2069999 50299 30299 其他科学技术支出 210018 安阳市第二中学

安阳市财政局 
安阳市教育局关
于下达2022年名
师工作室补助资

金的通知

0.0055 财政拨款



功能分类编码 政府经济科目 经济分类编码 功能分类名称 预算单位编码 预算单位名称 预算项目名称 金额 资金性质名称

2050999 50203 30216
其他教育费附加安

排的支出
210018 安阳市第二中学

2022年教师及校
长培训费-四星
级名师工作室

2 财政拨款

2050199 50999 303
其他教育管理事务

支出
210019 安阳市第三中学

普高建档立卡家
庭经济困难学生
免学费住宿费市

级资金2022

0.626 财政拨款

2050199 50999 30399
其他教育管理事务

支出
210020

安阳市第三十九中
学

普高建档立卡家
庭经济困难学生
免学费住宿费市

级资金2022

2.071 财政拨款

2050199 50999 30399
其他教育管理事务

支出
210021 安阳市光明中学

普高建档立卡家
庭经济困难学生
免学费住宿费市

级资金2022

0.476 财政拨款


























